part proporcional de guies, ferratges, eines, mitjans auxiliars, petit material i tots els treballs
necessaris per finalitzar correctament la partida.

Criteri d'amidament: Segons les dimensions de les gelosies de protecció solars existents.

Observacions: No es fabricarà fins que no s'hagin comprovat les dimensions reals a obra. h
> 4 metres

296,35 €

(DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-7 RE000001 ut Retirada amb mitjans manuals i mecànics de gelosia de protecció solar formada per lamel·les
horitzontals orientables i marc metàl·lic perimetral, aferrat al parament resistent mitjançant
potes i visos amb una quantia aproximada de 6 fixacions per unitat.

[...]

les eines, mitjans auxiliars, petit material, ajudes de ram de paleta per a l'empotrament de de
l'ancoratges al parament resistent i tots els treballs necessaris per finalitzar correctament la
partida.

Observacions: No es fabricarà fins que no s'hagin comprovat les dimensions reals a obra. h
> 4 metres

197,15 €

(CENT NORANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-12 SS000001 PA Partida alçada d'abonament íntegre per l'aplicació de mesures col·lectives i individuals de
Seguretat i Salut segons l'avaluació de riscos de l'empresa.

250,00 €

(DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-13 TP000001 PA Partida alçada d'abonament íntegre per la presa de dades i replanteig a obra, consistent en